



Fam trip „Experience Krakow. Visit Małopolska” za nami!

2023-12-06

W dniach 5-8 października mieliśmy ogromną przyjemność gościć organizatorów kongresów, konferencji i podróży motywacyjnych z Norwegii, Włoch, Wielkiej Brytanii, Niemiec, Węgier i Holandii.

Fam trip miał na celu zaprezentowanie potencjału miasta i regionu, aby zainspirować uczestników do organizacji eventów dla swoich klientów w Krakowie i Małopolsce.

Ułożenie ciekawego programu było dla nas prawdziwą przyjemnością, ale też wyzwaniem. Zaskoczyć organizatorów, którzy organizowali kongresy i podróże motywacyjne na całym świecie nie jest łatwo. Udało się to z pewnością – zebraliśmy bardzo pozytywne opinie. Jak pisze jedna z uczestniczek: Kraków jest idealnym miejscem dla MICE i podróży grupowych. Mam nadzieję wrócić tu wkrótce z kilkoma grupami. Kraków to idealne miejsce dla wszelkiego rodzaju wyjazdów. Wspaniale było być w Krakowie!

Prezentacja miejsc na organizację kongresów i konferencji była naszym priorytetem. Uczestnicy fam tripu poznali działające od 2014 obiekty: ICE Kraków, EXPO Kraków oraz TAURON Arenę Kraków, a także otwarte w ubiegłym roku Centrum Konferencyjne Fabryczna 13. W programie nie sposób było pominąć miejsc na wydarzenia specjalne jak Kopalnia Soli w Wieliczce czy Winnica Srebrna Góra, gdzie postawiliśmy na networking z rekomendowanymi przez miasto firmami PCO i DMC. Nasi goście mogli przekonać się, że w miejscach bardzo blisko centrum Krakowa można zorganizować niesztampowe gale, bankiety czy kolacje. W poznaniu Krakowa i jego historii pomogła interaktywna gra miejska "Krakow Legends" oraz zwiedzanie dawnej żydowskiej dzielnicy Kazimierz.

7 października grupa udała się do Zakopanego, gdzie dzięki sprzyjającej pogodzie goście aktywnie spędzili czas. Z Gubałówki zjechaliśmy górkami hulajnogami – kolobieżkami. Piękne widoki, złota polska jesień i duch rywalizacji, a dodatkowo góralski folklor, kuchnia i wyjątkowa drewniana architektura regionu zrobiły na gościach bardzo pozytywne wrażenie.

Organizacja fam tripu Experience „Kraków. Visit Małopolska” była możliwa dzięki dofinansowaniu z programu "Małopolska – cel podróży", współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.